ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 35/2003/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 21 tháng 04 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v Bổ sung chức năng cho Hạt Phúc kiểm lâm sản QL.13 tỉnh Bình Phước.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

· Căn cứ Nghị định số 17/2003/NĐ-CP ngày 20/02/2003 của Chính phủ về việc thành lập huyện Chơn Thành, Bù Đốp thuộc tỉnh Bình Phước;

· Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UB ngày 14/01/1997 của UBND tỉnh về việc thành lập 02 Hạt Phúc kiểm lâm.

· Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UB ngày 18/01/1997 của UBND tỉnh về việc ban hành bản Quy định tạm thời về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức và hoạt động của Hạt Phúc kiểm lâm sản;

· Xét đề nghị của Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm và Trưởng btc chính quyền tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung chức năng cho Hạt Phúc kiểm lâm sản QL.13 có trách nhiệm giúp UBND huyện Chơn Thành thực hiện chức năng quản lý Nhà nước về quản lý, bảo vệ rừng, quản lý lâm sản trên địa bàn huyện theo quy hoạch, kế hoạch và sự phân cấp của tỉnh.

Điều 2: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục kiểm lâm, Chủ tịch UBND huyện Chơn Thành, Thủ trưởng các đơn vị co liên quan chịu trách nhiệm thi thành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TUẤN HƯNG